
ZARZĄDZENIE NR 31/18 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

w sprawie odwołania Pełnomocnika Rektora do spraw Współpracy z Otoczeniem 

Gospodarczym w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.) w zw. z § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Pana prof. zw. dra hab. inż. Henryka Tylickiego ze stanowiska 

Pełnomocnika Rektora do spraw Współpracy z Otoczeniem Gospodarczym. 

 

§ 2. Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 26/17 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 1 września 2017 r. w sprawie 

Pełnomocnika Rektora do spraw Współpracy z Otoczeniem Gospodarczym 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


